- 1 -

平 顶山市 湛河区 政务服 务和大 数据管 理局

关于转发《河南省大数据管理局关于印发<河南

省乡村政务服务事项通用目录>的通知》的通知

曹镇乡人民政府、各街道办事处便民服务中心:

为进一步推进政务服务事项标准化向基层延伸,现将《河南省

大数据管理局关于印发<河南省乡村政务服务事项通用目录>的通知》

转发给你们,请结合实际认真贯彻落实。

各单位要充分考虑本地实际,加强业务培训和录入,规范和完善

办事指南。按照要求,除办事指南明确的条件外,不得自行增加办事

要求.要加快推进“互联网+政务服务"向基层延伸,实现乡村政务服

务事项网上受理、网上办理、网上反馈。

2022年2月10日